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På tisdagskvällens årsmöte samlades Lindlövens styrelse och medlemmar i
Lindehov, där det bland annat informerades om att Lindehov inte längre
kommer att vara i föreningens ägo. Ett kontrakt är skrivet med Lindesbergs
kommun, att föreningen säljer hallen för 3,5 miljoner kronor. - Vi är alla eniga
om att det bara kan bli till det bättre för oss, menar styrelseordförande Perry
Liljesvan.

30 år efter att Lindlövens IF byggde sin hemmaplan Lindehov, säljer föreningen nu
hallen till Lindesbergs kommun. Kommunen står beredd att betala 3,5 miljoner kronor
för hallen, som därefter säljs vidare till det kommunala bolaget FALAB.
Affären ger kommunen möjlighet att utveckla området i den riktning man vill, där
bygget av en ny högstadieskola i anslutning till hallen är prio ett.



Föreningen och Lindesbergs kommun har sedan länge haft ”delad vårdnad” om
Lindehov. Föreningen har ägt och byggt själva hallen, läktaren, cafeteria mm  samtidigt
som kommunen ägt själva plattan med kylsystemet för isen samt belysningen.
Kommunen har sedan lagt ut driften av isen till Bergslagens Kommunalteknik, BKT.  För
att göra det än mer komplicerat för berörda parter så har kommunen ägt sargen och
föreningen har ägt plexiglaset runt isen.
Kommunen äger sedan lång tid tegelfastigheten på Stadsskogsvallen i anslutning till
hallen som används som omklädningsrum för ishockeyn och fotbollen.

– Vi ser bara positivt på försäljningen. Det blir en ägare till Lindehov, FALAB, som också
kommer ansvara för driften där Lindlöven nu blir hyresgäster. Hallen kräver ju stora
resurser på underhåll och det är svårt för en förening att klara det. Att kommunen
övertar hallen innebär att underhållet inte blir eftersatt och vi är alla eniga om att det
bara kan bli till det bättre för oss som förening. Nu väntar vi bara på slutgiltigt beslut
från politikerna, kommenterar Perry Liljesvan, Lindlövens IF:s ordförande.
Slutgiltigt beslut planeras klubbas i september månads
kommunfullmäktigesammanträde (28 sept.).

Affären är även villkorad till att föreningen återbetalar den kommunala borgen på 1,3
miljoner kr, som finns sedan Lindehov byggdes, samt att lån till övriga långivare
återbetalas.
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